ברשימה זו נסקור בקצרה הטבות מס ייחודיות, הניתנות לחברות הייטק בארץ ובעולם (אירלנד, לוקסמבורג, הולנד, בריטניה וקפריסין), לרבות

הטבות מס של פעילות חברות הייטק מישראל-

להלן נציג תמצית של הטבות המס, הניתנות כיום לחברות הייטק בישראל -

חוק עידוד השקעות הון, התשי"ט-1959 (להלן: "חוק עידוד"):

חוק עידוד עבר בשנים האחרונות מספר תיקונים נרחבים והאחרון שביניהם הינו תיקון מס' 68, אשר נכנס לתוקפו ביום 8 בינואר 2011. בהתאם לחוק עידוד לאחר תיקון מס' 68 חברה העונה להגדרה של "חברה מועדפת" תהא זכאית לשיעור מס מופחת: בשנים 2013-2014 - 7% באזור פיתוח א' ו-12.5% בשאר הארץ.

חברה מועדפת תהנה מהטבות מס על הכנסות, העונות להגדרה של "הכנסה מועדפת", הכוללת, בין היתר הכנסה ממתן זכות לשימוש בידע או בתוכנה שפותחו במפעל וכן בכפוף לאישור המנהל גם הכנסה מתמלוגים. הכנסות, שאינן עונות להגדרה "הכנסה מועדפת", כמו למשל הכנסות משיווק ופרסום באינטרנט יתחייבו במס בשיעור מס חברות מלא.

תעשייה עתירת ידע- הוראת שעה, פרק ז' בחוק המדיניות הכלכלית לשנים 2011 ו-2012 (תיקוני חקיקה), התשע"א-2011 (להלן: "חוק האנג'לים"):

נציין בקצרה, כי המונח "שליטה וניהול" הינו מונח רחב ולשיטתם של רשויות המס בישראל מונח זה כולל הן את השליטה וקבלת ההחלטות האסטרטגיות בחברה והן את הניהול היומיומי בחברה (ראו לעניין זה רשומון מס מס' 23 מיום 20 בינואר 2012).

המטרה, אשר הוקצו לו בתמורה להשקעה המזכה, במשך כל תקופת ההחזקה; (3) אין בהשקעה של היחיד ובאופן ניכוי הוצאה בגינה הימנעות ממס או הפחתת מס בלתי נאותה.

ההוצאה בגין ההשקעה תותר בניכוי על פני תקופת ההטבה של שלוש שנות מס, המתחילות בשנת המס בה נעשתה ההשקעה בפועל.

סעיף 20א לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"):

במטרה לעודד חברות לעסוק בתחום המחקר והפיתוח, סעיף 20א לפקודה קובע, כי חברות, אשר עוסקות בתחומי התעשייה, חקלאות, תחבורה או אנרגיה אשר אושר על ידי המדען הראשי, ולהן הוצאות מחקר ופיתוח, יותרו בניכוי הוצאות בשנת המס בה נוצרו, אם המוצע ככלל בידי חברה העוסקת באחד מן התחומים האמורים, או אם ההוצאות הוצאו במימון מ"פ שמבצעת חברה אחרת ובכפוף לתנאים נוספים, המפורטים בסעיף.